stunt, susce[>isse te gaudes, et desideras

observare. Fuit aulem et est magnum
tuae devotionis indicium, quod eumdem
arcbiepiscopum magnifice recepisti , el

curasti non modicum honorare, sicut et

tuae literae conlinebant, et ipsius nobis

relatio patefecit.

§ 4. Monemus igitur fraternitatem
Eumque »d

iu;im e t exhorlamur in Domino, ac per
perseYer»nliam '

,

> r
oiutur; apostolica libi scripta mandamus, quate-

nus in devotione Sedis Apostolicae fir-

miter perseveres, et in lege Domini die

mediteris, et nocle, quae sanae doctrinae

congimint praedieans, el quae praedica-

veris, quantum Dominus permillit adim-

plens, ut in te, nec opera verbis, nec

verba operibus contradicanl. Eslo circa

subieclos magister, ut doceas; ut corri-

gas pater; mater ut foveas; doceas minus

doctos; superbos corrigas; humiles fo-

veas et devolos; iuslitiam misericordia

lemperans; el aequitatem in iudicio non

relinquens.

§ 5. Super subventione vero Hiero-
Et ad 3u

r
b«"-

solymitanae provinciae nosse te volumus,

quod iam per Dei gratiam ad commoni-

tionem nosiram multi crucis signaculum

receperunt, el plures Domino dante re-

cipient, in defensionem Orientalis pro-

vinciae opportuno tempore iransituri. Iam

etiam duo ex fratribus nostris, de mani-

bus nostris, vivificae crucis assumpsere

vexillum, exercitum Domini praecessuri.

Confide igitur, et esto robustus, quia ci-

us III PP

tius forsilan, quam credatur, Orientalis

provincia subsidium seutiet expeclatum.

Datum Laterani, nono kal. decembris,

anno secundo.

Dat. die 23 novembris 1199, pontif. anno n.
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tionem

SaneUè.

XXIX.

Approbatio eoronationis Leonis regis Ar-

menorum, cura adhortalione ad recu-

peralionem Terrete Sanclae.

SUMMARIUM

Sedi Aposlol. primatus a Deo concessila. —
Romani Ponlifices eamdem liabenl pote-

slatem, quam Chrislus dedit Pelro. — 1.

Loronatio rei^is Armenorum facla per ar-

chiepiscopum Maguntinum. — 2. Eum ad

perseverantiam in fide et subventionem

Terrae Sanctae hortatur.

Innocente episcopus servus servorum Dei, dia-

rissimo in Christo Alio le ani regi Armeno-

rum, salutoni et apostolica!» benedictionem.

Is Ecclesiam suam congregaiam ex sedi Apono-

gentibus, non habentem maculam, neque à'Xo
P
cinces-

mgam, super gentes et regna constituit, sus

is exlendit palmites eius usque ad mare,

et usque ad terminos terrae ipsius pro-

pagines dilatavi!, cuius est terra, et ple-

nitudo eius, orbis terrarum, et universi,